
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

61 

50 

9 

51 

88 

56 

62 

57 

3 

55 

84 

16 

71 

52 

19 

8 

13 

22 

75 

Name 

HERKOMMER Jens 
HOFFMANN Dieter 
UNBEHAUN Nico 
STEINMANN Guido 
BORSTEL Richard 
BERGER Rocco 
LEUE Andreas 
BERGER Fritz 
GRÖNING Peter 
BERGHOLZ Martin 
NIENHOLD Eckard 
STAMM Elvis 
ROTH Thomas 
SCHÖNFELDER Jonny 
MORGENSTERN Michelle 
REICHMANN Steffen 
SEIDEL Uwe 
JANIAK Łukasz 
BRENNER Marco 

Nat 

DE 
DE 
DE 
DE 
DE 
DE 
DE 
DE 
DE 
DE 
DE 
DE 
DE 
DE 
DE 
DE 
DE 
PL 
DE 

Competitor 

Herkommer Jens  

Hoffmann Dieter  

Unbehaun Nico  

Steinmann Guido  

Borstel Richard  

Berger Rocco  

Leue Andreas  

Berger Fritz  

Gröning Peter  

Bergholz Martin  

Nienhold Eckard  

Stamm Elvis  

Roth Thomas  

Schönfelder Jonny  

Morgenstern Michelle  

Reichmann Steffen  

Seidel Uwe  

Janiak Łukasz  

Brenner Marco  

Club 

Schwarzenberg 

Struth-Helmershof 

Erfurt 

Beelitz 

Holzweißig 

Potsdam 

Berlin 

Potsdam 

Panketal 

Beelitz 

Jeßnitz 

Meissen 

Greiz 

Oelsnitz/E 

Meissen 

Mühltroff 

Salldorf 

Polen 

Fraureuth 

Make 

Skoda 130 RS 

Lada Samara 

Lada Samara 

Lada 2105 

Lada Samara 

Lada 2101 

Skoda 130 RS 

Lada 2105 

Lada Samara 

Lada 2101 

Lada 2105 

Lada 2101 

Lada 2105 

Lada 2105 

Lada 2101 

Lada 2101 

Lada Samara 

Skoda Favorit 

Lada Samara 

Class 

TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

Laps 

9 
7 
6 
8 
5 
7 
9 
8 
4 
6 
8 
8 
7 
8 
8 
6 

Best Tm 

1:52.419 
1:54.260 
1:54.813 
1:56.872 
1:57.414 
1:59.680 
2:00.000 
2:00.614 
2:00.810 
2:01.503 
2:01.654 
2:03.785 
2:05.991 
2:07.328 
2:10.749 
2:15.342 

Diff 

1.841 
2.394 
4.453 
4.995 
7.261 
7.581 
8.195 
8.391 
9.084 
9.235 

11.366 
13.572 
14.909 
18.330 
22.923 

Gap 

1.841 
0.553 
2.059 
0.542 
2.266 
0.320 
0.614 
0.196 
0.693 
0.151 
2.131 
2.206 
1.337 
3.421 
4.593 

Sorted on best lap time

Printed: 27.05.2023 09:43:52 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kędziora 

Dyrektor Wyścigu: Sławomir Pytlak 

ZSS: Mirosław Urbaczewski, Krzysztof Karczewski, Krzysztof Harasimowicz 

Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 i 2 Runda WSMP 
8.HAIGO Tourenwagen 

Kwalifikacja 1 

Qualifying started at 9:19:59 

Tor Poznań 4,083 km 

27.05.2023 09:20 

1 i 2 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski
26.05.-28.05.2023r.


